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To był pracowity długi weekend dla cieszyńskich stróżów prawa - od 30 kwietnia do 5 maja
policjanci musieli interweniować 220 razy, głównie przy awanturach domowych i
zakłóceniach porządku. Nad bezpieczeństwem i porządkiem czuwało łącznie 200
funkcjonariuszy służb porządkowych.

Funkcjonariusze Policji wspólnie ze Strażą Miejską i Strażą Graniczną prowadzili w dniach 30.04-05.05.13r. działania
pod kryptonimem “Bezpieczny Weekend”. Na brak pracy nie narzekali: - Od wtorku do niedzieli policjanci
wyjeżdżali do interwencji 220 razy na terenie całego powiatu. Głównie interwencje dotyczyły awantur
domowych i zakłóceń porządku w miejscach publicznych. Na drogach doszło do 23 kolizji oraz 2 wypadków
drogowych, w których ranne zostały 4 osoby - informuje asp. Rafał Domagała, oficer prasowy cieszyńskiej Policji.

Ciągle trwają poszukiwania sprawcy wypadku, do którego doszło w nocy w piątek (3.05.2013): - W piątek o 1.30 w
Jaworzynce na DW 943 nieznany kierujący volkswagena corrado zderzył się z jadącym z przeciwległego
kierunku samochodem audi 80. Kierujący volkswagenem (posiadał tablice rejestracyjne z Dąbrowy
Górniczej) porzucił uszkodzony samochód i oddalił się z miejsca wypadku. Ranny 25-latek z Koniakowa,
który kierował audi trafił do szpitala. Okazało się, że był pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem
wykazało ponad 2 promile alkoholu w organizmie. Policjanci drogówki zabezpieczyli volkswagena na
policyjnym parkingu. Trwają poszukiwania sprawcy - podaje rzecznik KPP w Cieszynie.

Drugi wypadek miał miejsce w sobotę przed 22.00 w Cieszynie na ulicy Bielskiej: - Hyundai accent kierowany
przez 25-letniego katowiczanina na zakręcie wypadł z drogi i uderzył w ścianę budynku - relacjonuje asp.
Rafał Domagała: - Kierowca i dwóch pasażerów zostało przewiezionych przez pogotowie ratunkowe do
szpitala w Cieszynie. Kierowca był pijany – wydmuchał w alkomat niespełna 2 promile alkoholu.

W majówkowy weekend kilkunastu kierowców zatrzymano za jazdę "na podwójnym gazie": - W ciągu 6 dni
weekendu policjanci w regionie zatrzymali łącznie 14 kierowców, którzy wsiedli po pijanemu za kółkiem.
Niechlubnym rekordzistą okazał się 57-letni mieszkaniec Czech - kierowca ciągnika siodłowego renault
wraz z naczepą. Mężczyzna został zatrzymany w czwartek przed 7.00 na ulicy Granicznej w Cieszynie. Miał
2,85 promila alkoholu we krwi - informuje Domagała.

Napracowali się tez policjanci wydziałów prewencji i kryminalnego: - Zatrzymano łącznie 21 sprawców
przestępstw i jednego nieletniego, który popełnił czyn karalny. W grupie zatrzymanych na gorącym
uczynku lub po pościgu znaleźli się sprawcy kradzieży, włamań, uszkodzenia mienia oraz nietrzeźwi
kierowcy. Policjanci cieszyńskiej prewencji zatrzymali 46-letniego mieszkańca miasta, podejrzewanego o
włamanie do mieszkania na ulicy Sikorskiego skąd skradł artykuły spożywcze. Z kolei ustrońscy policjanci
zatrzymali złodzieja, który w jednym z marketów ukradł portfel. Pokrzywdzony 21-latek z Tarnowskich
Gór stracił 200 zł gotówki oraz dokumenty. Stróże prawa szybko zatrzymali sprawcę i odzyskali całe
skradzione mienie. Zatrzymany to 53-letni mieszkaniec Ustronia - podaje rzecznik.

W Istebnej, Wiśle, Ustroniu i Cieszynie mundurowi zatrzymali także kilku wandali - w ręce wiślańskich
funkcjonariuszy wpadł 21-letni mieszkaniec powiatu jędrzejowskiego, który w nocy 1 maja uszkodził oświetlenie
fontanny na Pl. Hoffa, a ustrońscy policjanci z kolei zatrzymali w piątek 35-letniego bielszczanina, który wybił szybę
w samochodzie marki opel. Wandale zaatakowali też w Cieszynie i Istebnej: - W niedzielę policjanci prewencji
zatrzymali 13-letniego mieszkańca Cieszyna. Nieletni na ulicy Kamiennej uszkodził powłokę karoserii
fiata punto. Tego samego dnia w centrum Istebnej funkcjonariusze z Wisły zatrzymali kolejnego wandala,
który uszkodził audi. Straty oszacowano na ponad 2500 zł. Sprawcą okazał się 21-letni mieszkaniec
Istebnej - informuje asp. Rafał Domagała.



Większość zatrzymanych usłyszała już zarzuty i wkrótce ich sprawa trafi do sądu.
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